
             
 

 
                                                                                                                                                                   
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского  края 

РЕШЕНИЕ 
 

 

06.04.2022                                  г. Енисейск                                    № 18-200    
 

 

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 

27.01.2021 № 5-41 «О делегировании депутатов Енисейского городского Совета 

депутатов в состав городских комиссий» 

 

В соответствии с Уставом города Енисейска, Регламентом Енисейского 

городского Совета депутатов, руководствуясь статьями 30, 32 Устава города 

Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов 

РЕШИЛ:  

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов 

от 27.01.2021 № 5-41 «О делегировании депутатов Енисейского городского 

Совета депутатов в состав городских комиссий»:  

1) в строках 12, 13 слова «Поздеев Л.В.» исключить; 

2) в строках 11, 12, 15, 16, 17 слова «Степанова Н.В.» исключить; 

3) дополнить приложение строкой 29 в следующей редакции: 

29 Комиссия по решению спорных вопросов о признании 

граждан малоимущими 

Хапугина Ж.В. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой 

информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского 

края» и разместить на официальном интернет-портале  органов местного 

самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com. 

4. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя 

городского Совета. 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов                                                                                               

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 

 


